Оценочные обязательства

долгосрочные - -

Прочие обязательства

долгосрочные 1 532 437 33 494

Пассивы

Заемные средства

долгосрочные 5 097 563 5 140 391

Отложенные налоговые

обязательства 488 411 12

Прочие оборотные активы - 3 053

ИТОГО активы 9 111 360 6 826 208

Финансовые вложения

краткосрочные - -

Денежные средства и денежные

эквиваленты 2 147 159 706

Налог на добавленную стоимость

по приобретенным ценностям 5 783 1 002

Дебиторская задолженность* 752 365 668 963

Прочие внеоборотные активы 826 711 694 489

Запасы 37 042 4 789

Финансовые вложения

долгосрочные 4 473 210 4 653 100

Отложенные налоговые активы 479 029 380

Основные средства 2 535 073 640 726

Доходные вложения в

материальные ценности - -

Нематериальные поисковые

активы - -

Материальные поисковые активы - -

Нематериальные активы - -

Результаты исследований и

разработок - -

Расчет стоимости чистых активов

Публичное акционерное общество "МОСКОВСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "РАССВЕТ"

Наименование показателя На 31 декабря 2022 г. На 31 декабря 2021 г.

Активы

57

Код

строки

Сумма до

корректировки
Корректировка

Сумма после

корректировки

1110 - - -

1120 - - -

1130 - - -

1140 - - -

1150 2 535 073 - 2 535 073

1160
- - -

1170 4 473 210 - 4 473 210

1180 479 029 - 479 029

1190 826 711 - 826 711

1100 8 314 023 - 8 314 023

1210 37 042 - 37 042

1220
5 783 - 5 783

1230 752 365 - 752 365

1240
- - -

1250 2 147 - 2 147

1260 - - -

1200 797 337 - 797 337

1600 9 111 360 - 9 111 360

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исключением денежных

эквивалентов)

Денежные средства и денежные эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II

БАЛАНС

Отложенные налоговые активы

Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу I

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

Налог на добавленную стоимость по приобретенным

ценностям

Результаты исследований и разработок

Нематериальные поисковые активы

Материальные поисковые активы

Основные средства

Доходные вложения в материальные

ценности

Финансовые вложения

Корректировка данных отчетного периода

в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя

На 31 декабря 2022 г.

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

1310
66 198 - 66 198

1320 (2 388) - (2 388)

1340 3 257 - 3 257

1350 6 995 - 6 995

1360 3 310 - 3 310

1370 740 574 - 740 574

1300 817 946 - 817 946

1410 5 097 563 - 5 097 563

1420 488 411 - 488 411

1430 - - -

1450 1 532 437 - 1 532 437

1400 7 118 411 - 7 118 411

1510 96 107 - 96 107

1520 1 074 925 - 1 074 925

1530 - - -

1540 3 971 - 3 971

1550 - - -

1500 1 175 003 - 1 175 003

1700 9 111 360 - 9 111 360

Доходы будущих периодов

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу V

БАЛАНС

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу IV

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Кредиторская задолженность

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые обязательства

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)

Итого по разделу III

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд,

вклады товарищей)

Собственные акции, выкупленные у акционеров

Переоценка внеоборотных активов

Добавочный капитал (без переоценки)

58

1110 - - -

1120 - - -

1130 - - -

1140 - - -

1150 459 557 181 169 640 726

1160
- - -

1170 4 653 100 - 4 653 100

1180 380 - 380

1190 694 489 - 694 489

1100 5 807 526 181 169 5 988 695

1210 4 789 - 4 789

1220
1 002 - 1 002

1230 668 963 - 668 963

1240
- - -

1250 159 706 - 159 706

1260 45 3 008 3 053

1200 834 505 3 008 837 513

1600 6 642 031 184 177 6 826 208

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II

БАЛАНС

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

Налог на добавленную стоимость по приобретенным

ценностям

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исключением денежных

эквивалентов)

Денежные средства и денежные эквиваленты

Основные средства

Доходные вложения в материальные

ценности

Финансовые вложения

Отложенные налоговые активы

Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу I

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и разработок

Нематериальные поисковые активы

Материальные поисковые активы

На 31 декабря 2021 г.

1310
66 198 - 66 198

1320 (36 815) - (36 815)

1340 3 257 - 3 257

1350 5 458 - 5 458

1360 3 310 - 3 310

1370 725 307 150 683 875 990

1300 766 715 150 683 917 398

1410 5 140 391 - 5 140 391

1420 12 - 12

1430 - - -

1450 - 33 494 33 494

1400 5 140 403 33 494 5 173 897

1510 347 243 - 347 243

1520 385 825 - 385 825

1530 - - -

1540 1 845 - 1 845

1550 - - -

1500 734 913 - 734 913

1700 6 642 031 184 177 6 826 208

Итого по разделу V

БАЛАНС

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Кредиторская задолженность

Доходы будущих периодов

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые обязательства

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу IV

Собственные акции, выкупленные у акционеров

Переоценка внеоборотных активов

Добавочный капитал (без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)

Итого по разделу III